
※メニューの内容は、仕入れ状況などにより、変更等ございます。
※当施設内の自動販売機は、ランドリーの近くに３台ございます。

飲食MENU

カレー＆ゼリー 500円

自然の家レストラン OMUSUBIMURA青島食肉食鳥 白いくまさん

コロちゃんコロッケ なんば一番 ばななーなたこ盛 まりかりん

Ohana

特製チャーハン
ソフトドリンク

500円
300円

チーズバーガー
ポテト
グリークヨーグルト
かき氷
マンゴージュース

おむすび2個
きのこおしり
いもむしポテト
りとさんの肉
かき氷

500円
600円
300円
500円
350円

トルネードポテト
アイスクレープ

450円～
350円～

800円
400円
800円
400円
600円

コロッケ
チーズドッグ
フライドポテト
かき氷

250円
650円
300円
350円

たこ焼き(5個～)
かき氷

イカ焼き
かき氷
お茶

バナナジュース
かき氷
コーヒー
台湾ティー

450円
350円
400円
590円

クレープ
ドリンク
かき氷

500円
350円～
350円～

500円～
350円～
150円

500円
400円

↑データ版でも見れる👀！

※データ版をご覧の皆さんは、各出店先のQRコードをタップすると、インスタグラムへ移動することができます。

若藤

焼きそば
かき氷
ポテトフライ
唐揚げ

500円
350円
350円
500円

https://www.instagram.com/new.wakafuji?igsh=emoyeHFsNHA5dHN5
https://www.instagram.com/aoshimashokuniku?igsh=MWZoeWpnYWtxbWsydg==
https://www.instagram.com/nanba1ban_takoyakioyaji?igsh=MTY2M2tmaGxlZHQ5aw==
https://www.instagram.com/kitchen_ohana?igsh=MWh0ZXI5bjh5cjRuYw==
https://www.instagram.com/nagata1637?igsh=ZmQ3cHJ0eWowZnhz
https://www.instagram.com/crepe_shirokuma?igsh=bTAyZnBhZjI2eTh6
https://www.instagram.com/takomori106?igsh=ZnRrMndvMGx4bnY1
https://www.instagram.com/banana_na_juice?igsh=MWRlNmJiY3l6MW9peA==
https://www.instagram.com/marikarin.crepe?igsh=MXA0anhnbDlrNHg3ZQ==
https://drive.google.com/file/d/1BBmq3nEewuTEORVQXWqBlD6F1fLchhJr/view?usp=sharing
https://www.instagram.com/korochanhimuka02?igsh=MXM1emd0anI5czdoMg%3D%3D&utm_source=qr

